وَلَقَدْ تَصَدَّقْنَا بِاللّٰهِ مَبْدُورًا وَمَنْ تَصَدَّقْ بِاللّٰهِ

ایڈیٹر: امین احمد خاں
نائبین: قریب محمد فیصل اللہ
محمد نسیم خان

شرح پندرہ سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک: ۱-
بذریعہ ہوائی ڈاک: ۲۰
پانڈیا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک: ۲۰
دس پانڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۱ ربیع الثانی ۱۴۱۳ ہجری ۸ راء ۱۳۷۱ ش ۸ اکتوبر ۱۹۹۲ ع

خبر احمدیہ
بفضلہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز
بخیر و عافیت میں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام پر ایسے آفاقی سہت و سلامتی
درازی عمر، مقاصد عالیہ میں مجرمانہ فائز المرامی
اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں جاری
رکھیں۔